

Well-Aware-ness Sweden AB

559065-4025

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.



Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-01. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Elin Emalia Margareta Borg, Styrelseledamot
2025-04-01

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Well-Aware-ness Sweden AB är verksam inom hälsoteknik och erbjuder innovativa lösningar för att förbättra individers välbefinnande. Företaget utvecklar och säljer produkter som främjar mental och fysisk hälsa, med fokus på att integrera teknik i vardagen för att stödja en hälsosam livsstil. Bolaget har sitt säte i Mölndal.

Under det senaste året har företaget visat en stark finansiell utveckling. Nettoomsättningen har ökat avsevärt jämfört med föregående år, vilket indikerar en positiv tillväxt och ökad efterfrågan på våra produkter. Rörelseresultatet har också förbättrats markant, vilket visar på effektivare verksamhet och kostnadskontroll. Soliditeten har gått från negativ till positiv, vilket stärker vår finansiella stabilitet och förmåga att investera i framtida tillväxt.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	341 339	128 550	353 396	496 910
Resultat efter finansiella poster	249 872	-85 970	71 329	36 767
Soliditet (%)	50	-54	12	-27

Inkomsten 2023 var något lägre då jag gick en utbildning m.m.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	-24 771	-85 970	-60 741
Balanseras i ny räkning		-85 970	85 970	0
Årets resultat			216 002	216 002
Vid årets utgång	50 000	-110 741	216 002	155 261

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	-110 741
Årets resultat	216 002
Summa	105 261
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	105 261
Summa	105 261

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		341 339	128 550
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		341 339	128 550
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-4 023	0
Övriga externa kostnader		-68 145	-85 095
Personalkostnader	2	-19 288	-129 254
Summa rörelsekostnader		-91 456	-214 349
Rörelseresultat		249 883	-85 799
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		15	2
Räntekostnader och liknande resultatposter		-26	-173
Summa finansiella poster		-11	-171
Resultat efter finansiella poster		249 872	-85 970
Resultat före skatt		249 872	-85 970
Skatter			
Skatt på årets resultat		-33 870	0
Årets resultat		216 002	-85 970

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		254 063	0
Övriga fordringar		4 513	2 514
Summa kortfristiga fordringar		258 576	2 514
Kassa och bank			
Kassa och bank		52 317	110 000
Summa kassa och bank		52 317	110 000
Summa omsättningstillgångar		310 893	112 514
Summa tillgångar		310 893	112 514
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-110 741	-24 771
Årets resultat		216 002	-85 970
Summa fritt eget kapital		105 261	-110 741
Summa eget kapital		155 261	-60 741
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		37 972	173 255
Summa långfristiga skulder		37 972	173 255
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		33 870	0
Övriga skulder		83 790	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	0
Summa kortfristiga skulder		117 660	0
Summa eget kapital och skulder		310 893	112 514

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året

0,5

Underskrifter

Årsredovisning för Well-Aware-ness Sweden AB, 559065-4025
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elin Emalia Margareta Borg
Elin Emalia Margareta Borg
Styrelseledamot
2025-04-01